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Bedömning av verksamhetens kvalitet

Namn på verksamhet, Nockebyhöjden VoB
Regiform: Privat
Inriktning: Demens och somatik
Antal lägenheter: 67

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens
sammantagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och
avtal eller uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.
Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och
utvecklingsområden för att stödja verksamheten i
förbättringsarbetet.

Sammanfattande bedömning
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är
bedömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs och
bedöms därmed ha förutsättningar att ge en god och säker vård och
omsorg.

Trygghet och säkerhet
Den samlade bedömningen är att verksamheten erbjuder en trygg
och säker vård och omsorg för de boende. Riskanalyser och
egenkontroller genomförs regelbundet och resultaten används i
syfte att utveckla verksamheten. För att säkerställa den sociala
dokumentationen finns dokumentationsstödjare på varje avdelning.
Verksamheten är Silviacertifierad och har regelbundna
reflektionsmöten som leds av reflektionsledare. Det finns
Silviasystrar och en Silviasjuksköterska anställda i verksamheten.
Strukturerade teammöten finns inplanerade för hela året. I samtal
med personal framkommer att dessa möten fungerar på ett bra sätt
och skapar möjlighet till en personcentrerad vård och omsorg.

Resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning 2022 visar att
en hög grad av de svarande känner sig trygga på boendet och är
nöjda med personalens bemötande.

Meningsfullhet och delaktighet
Den samlade bedömningen är att verksamheten arbetar för att de
äldre ska känna delaktighet och meningsfullhet. Arbetet är
personcentrerat och utgår från den enskildes egen vilja och
dagsaktuella behov.
En variation av aktiviteter erbjuds och på varje avdelning har en av
personalen ansvar för social stimulans. Verksamheten har ett nytt
utegym och till våren planeras en tillgänglighetsanpassning av
miljön i det närliggande skogspartiet som kommer att göra det
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möjligt även för rullstolsburna boende att ta en skogspromenad.

Resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning 2022 visar att
de boendes upplevelse av mat och måltider samt aktiviteter och
utevistelse är två utvecklingsområden. Ytterligare ett
utvecklingsområde är att ta större hänsyn till de boendes egna
åsikter och önskemål om hjälpens utförande.
Biståndshandläggarnas kvalitetsuppföljning på individnivå där ett
antal frågor ställs direkt till den enskilde visar generellt sett en
högre nöjdhet än Socialstyrelsens brukarundersökning.

Verksamheten behöver åtgärda
Utifrån resultatet av Socialstyrelsens brukarundersökning behöver
verksamheten arbeta med att

• Utveckla nöjdheten med mat och måltider
• Utveckla nöjdheten med utevistelse och aktiviteter
• Utveckla de boendes upplevelse av att personalen tar hänsyn

till deras åsikter och önskemål om hjälpens utförande.

Uppföljningen är gjord av:
Anne-Christine Davidsson och Anette Norman på Bromma stads
delsförvaltning februari 2023.

Uppföljningsunderlag
• Verksamhetsuppföljning februari 2023
• Brukarundersökning 2022
• Kvalitetsuppföljning på individnivå 2022

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande
avtal samt uppdragsbeskrivning hittas på stadens hemsida. Länk till
sidan finns här
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